
Aleksandrs Kuzņecovs

Jurists

  aleksandrs.kuznecovs@skdz.lv

  +37167226696

 

Aleksandrs ir atbildīgs par juridiskās palīdzības sniegšanu saistību tiesību, komerctiesību, starptautisko privāttiesību, konkurences tiesību,

kā arī administratīvo un konstitucionālo tiesību jomā. Viņam ir plaša pieredze juridiskā atbalsta sniegšanā gan civiltiesiskajos, gan

administratīvajos strīdos, kā arī Satversmes tiesas tiesvedībā. Aleksandra profesionālā pieredze ietver arī tiesvedības Eiropas Cilvēktiesību

tiesā.

Aleksandrs ir aktīvi iesaistīts juridiskajā akadēmiskajā vidē, un viņam ir pieredze sarežģītu juridisku jautājumu izpētē, kā arī padziļinātu

juridisko izpētes ziņojumu sagatavošanā.

Pašlaik Aleksandrs pasniedz administratīvās tiesības un administratīvo procesu Rīgas Stradiņa universitātē, kā arī konstitucionālās

tiesības Latvijas Universitātē. Viņš arī risina ar sporta tiesībām saistītus strīdus Latvijas Futbola federācijas Spēlētāju statusa un pāreju

komitejā.

IZGLĪTĪBA

Latvijas Univeristāte – Doktora grāds (PhD) tiesību zinātnē – procesā.

Latvijas Univeristāte – LL.M.

Latvijas Univeristāte – LL.B. 

KARJERA

Pirms pievienošanās komandai, Aleksandrs ir guvis pieredzi zvērinātu advokātu birojos, kā arī publiskajā sektorā – Uzņēmumu reģistrā

valsts notāra amatā un Saeimā deputāta palīga amatā. 

PUBLIKĀCIJAS

1. Levits E., Kuzņecovs A., Medina L., Tralmaka I., Caics A. Satversmes 64. panta komentārs. Grām.: Latvijas Republikas Satversmes

komentāri. V nodaļa. Likumdošana. Autoru kolektīvs prof. R. Baloža zinātniskā vadībā. Rīga: Latvijas Vēstnesis, 2019, 12.-28. lpp.

2. Balodis R., Kuzņecovs A. Satversmes 76. panta komentārs. Grām.: Latvijas Republikas Satversmes komentāri. V nodaļa. Likumdošana.

Autoru kolektīvs prof. R. Baloža zinātniskā vadībā. Rīga: Latvijas Vēstnesis, 2019, 196.-258. lpp.

3. Kuzņecovs A. Par Valsts prezidenta likumdošanas tiesību pilnveidošanu: tiesības pieprasīt neizsludināta likuma konstitucionalitātes

izvērtēšanu. Grām.: Latvijas Republikas Satversmes komentāri. V nodaļa. Likumdošana. Autoru kolektīvs prof. R. Baloža zinātniskā

vadībā. Rīga: Latvijas Vēstnesis, 2019, 364.-373. lpp.

4. Kuzņecovs A. Sabiedriskā viedokļa ietekme uz tiesas procesu Latvijā un ārvalstīs. Grām.: Tiesu un mediju komunikācija. Sabiedriskā

viedokļa un mediju ietekme uz taisnīgu tiesu. Autoru kolektīvs prof. Ringolda Baloža zinātniskā vadībā un redakcijā. Rīga: Latvijas

Vēstnesis, 2019, 108.-133. lpp.

5. Kuzņecovs A. Satversmes 5. panta komentārs. Grām.: Latvijas Republikas Satversmes komentāri. II nodaļa. Saeima. Autoru kolektīvs

prof. R. Baloža zinātniskā vadībā. Rīga: Latvijas Vēstnesis, 2020, 59.-79. lpp.

6. Kuzņecovs A. Parlamentārās kontroles īstenošanas īpatnības un problēmjautājumi Covid-19 pandēmijas laikā. Grām.: Tiesības un

tiesiskā vide mainīgos apstākļos. Latvijas Universitātes 79. starptautiskās zinātniskās konferences rakstu krājums. Rīga: LU

Akadēmiskais apgāds, 2021, 467.-473. lpp.

7. Kuzņecovs A. Parlamentārā kontrole banku sektorā. Grām.: Latvijas Republikas Satversmei – 100. Latvijas Universitātes 80.

starptautiskās zinātniskās konferences rakstu krājums. Rīga: LU Akadēmiskais apgāds, 2022, 409.-416. lpp.

8. Kuzņecovs A. Parlamentārās kontroles nozīme pamattiesību aizsardzībā. Grām.: Tiesību ierobežojumu pieļaujamība un attaisnojamība

demokrātiskā tiesiskā valstī. Latvijas Universitātes 81. starptautiskās zinātniskās konferences tiesību zinātnes rakstu krājums. Rīga: LU

Akadēmiskais apgāds, 2023, 282.-288. lpp.

9. Kuzņecovs A. Izmaiņas horizontāliem jeb konkurentu starpā noslēgtiem līgumiem. iTiesības, 2023. gada 28. augusts.

10. Kuzņecovs A. Nodokļu samaksa kā termiņuzturēšanās atļaujas nosacījums. 2023. gada 1. decembris.

11. Čukste-Jurjeva V., Kuzņecovs A. Sankciju piemērošanas praktiskie problēmjautājumi. iBizness, 2022. gada 23. maijs.

12. Kuzņecovs A. Kā sazināties uz uzņēmuma dalībnieku? iTiesības, 2022. gada 29. novembris. 

DALĪBA ORGANIZĀCIJĀS

Spēlētāju statusa un pāreju komiteja – komitejas loceklis. 

VALODAS

Latviešu, Angļu, Krievu 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:aleksandrs.kuznecovs@skdz.lv
mailto:aleksandrs.kuznecovs@skdz.lv
http://www.tcpdf.org

